...
Sicut erat in ...
Dicitur ...
Sicut ...
Pro ...
Licet ...
Item ...
Sicut ...

17
 ...
Non est ...
Quia ...
Sicut ...
Item ...
Licet ...
Pro ...
Multum ...
Sicut ...
Item ...

Handwritten text in a medieval script, likely Latin or Greek, with several large initial letters (D, C, D, C) marking the beginning of sections. The text is arranged in approximately 10 lines.

Handwritten text in a medieval script, likely Latin or Greek, with several large initial letters (C, C, C, C, C) marking the beginning of sections. The text is arranged in approximately 10 lines.

Hic incipit...
Dicitur...
Sicut...
Item...
Sicut...
Hic...
Dicitur...

Hic...
Dicitur...
Sicut...
Item...
Sicut...
Hic...
Dicitur...

Quia in diebus illis...
Dicitur enim...
Sicut et...
In diebus illis...

23
...
Quia in diebus illis...
Dicitur enim...
Sicut et...
In diebus illis...

... **Q**uod non est in... **H**ic non est in... **S**ed non est in... **Q**uod non est in... **H**ic non est in... **S**ed non est in...

... **Q**uod non est in... **H**ic non est in... **S**ed non est in... **Q**uod non est in... **H**ic non est in... **S**ed non est in...

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

Handwritten text in a medieval script, possibly Latin or Greek, on the left page of an open manuscript. The text is arranged in several lines, with some initial letters being large and decorated (initials). The script is dense and somewhat faded.

Handwritten text in a medieval script, possibly Latin or Greek, on the right page of an open manuscript. The text continues from the left page, with similar line structure and decorative initials. A small number '3' is visible in the top right corner of the page.

28
In nomine domini Amen
Quia in diebus illis
fuerunt multi qui
in nomine domini
dicebantur et non
erant in eo

¶ Quia in diebus illis
fuerunt multi qui
in nomine domini
dicebantur et non
erant in eo

¶ Quia in diebus illis
fuerunt multi qui
in nomine domini
dicebantur et non
erant in eo

¶ Quia in diebus illis
fuerunt multi qui
in nomine domini
dicebantur et non
erant in eo

In nomine domini Amen
Quia in diebus illis
fuerunt multi qui
in nomine domini
dicebantur et non
erant in eo
¶ Quia in diebus illis
fuerunt multi qui
in nomine domini
dicebantur et non
erant in eo
¶ Quia in diebus illis
fuerunt multi qui
in nomine domini
dicebantur et non
erant in eo
¶ Quia in diebus illis
fuerunt multi qui
in nomine domini
dicebantur et non
erant in eo

...
...
D...
...
H...
...
T...
...
L...

...
...
D...
...
T...
...
L...

¶ **Q**uod si quis in die iudicii
dixerit: Domine Domine
non habeo te cognoscere.

¶ **T**unc dicit illi: Ego
non habeo te cognoscere.
Et dicit illi: Ego non habeo
te cognoscere. Et dicit illi:
Ego non habeo te cognoscere.

¶ **I**tem dicit illi: Ego non
habeo te cognoscere. Et dicit
illi: Ego non habeo te cognoscere.

¶ **Q**uod si quis in die iudicii
dixerit: Domine Domine
non habeo te cognoscere.

¶ **Q**uod si quis in die iudicii
dixerit: Domine Domine
non habeo te cognoscere. +43

¶ **T**unc dicit illi: Ego
non habeo te cognoscere.
Et dicit illi: Ego non habeo
te cognoscere. Et dicit illi:
Ego non habeo te cognoscere.

¶ **I**tem dicit illi: Ego non
habeo te cognoscere. Et dicit
illi: Ego non habeo te cognoscere.

¶ **Q**uod si quis in die iudicii
dixerit: Domine Domine
non habeo te cognoscere.

¶ **T**unc dicit illi: Ego
non habeo te cognoscere.
Et dicit illi: Ego non habeo
te cognoscere. Et dicit illi:
Ego non habeo te cognoscere.

et... quod... quia... quoniam...
quia... quia... quia... quia...
quia... quia... quia... quia...

Omnipotens...
omnipotens... omnipotens...
omnipotens... omnipotens...
omnipotens... omnipotens...

Hic...
hic... hic... hic...
hic... hic... hic... hic...
hic... hic... hic... hic...

45
... quod... quia... quoniam...
quia... quia... quia... quia...
quia... quia... quia... quia...

Item...
item... item... item...
item... item... item... item...
item... item... item... item...

Omnipotens...
omnipotens... omnipotens...
omnipotens... omnipotens...
omnipotens... omnipotens...

quod est in terra...
in terra...
in terra...

Omnis terra...
omnis terra...
omnis terra...

Propter quod...
propter quod...
propter quod...

Terra...
terra...
terra...

Propter quod...
propter quod...
propter quod...

Item...
item...
item...

...
...
...

C ...
...
...

T ...
...
...

¶ ...
...
...
...
...

T ...
...
...

...
...
...

¶ ...
...
...

T ...
...
...

¶ ...
...
...
...
...

...
...
...

אשר יצא מן הים וישב
על יבשת וישב על יבשת
על יבשת וישב על יבשת

והיה שם יבשת וישב
על יבשת וישב על יבשת
על יבשת וישב על יבשת

והיה שם יבשת וישב
על יבשת וישב על יבשת
על יבשת וישב על יבשת

אשר יצא מן הים וישב
על יבשת וישב על יבשת
על יבשת וישב על יבשת

והיה שם יבשת וישב
על יבשת וישב על יבשת
על יבשת וישב על יבשת

והיה שם יבשת וישב
על יבשת וישב על יבשת
על יבשת וישב על יבשת

והיה שם יבשת וישב
על יבשת וישב על יבשת
על יבשת וישב על יבשת

והיה שם יבשת וישב
על יבשת וישב על יבשת
על יבשת וישב על יבשת

והיה שם יבשת וישב
על יבשת וישב על יבשת
על יבשת וישב על יבשת

Deus qui in nobis quodcumque volueris
facere potes. Et in omni tempore
in omni loco. Et in omni re. Et in
omni homine. Et in omni creatura.

Item in omni tempore. Et in omni loco.
Et in omni re. Et in omni homine.
Et in omni creatura. Et in omni
animato. Et in omni inanimato.

Item in omni tempore. Et in omni loco.
Et in omni re. Et in omni homine.
Et in omni creatura. Et in omni
animato. Et in omni inanimato.

Deus qui in nobis quodcumque volueris
facere potes. Et in omni tempore
in omni loco. Et in omni re. Et in
omni homine. Et in omni creatura.

Item in omni tempore. Et in omni loco.
Et in omni re. Et in omni homine.
Et in omni creatura. Et in omni
animato. Et in omni inanimato.

Item in omni tempore. Et in omni loco.
Et in omni re. Et in omni homine.
Et in omni creatura. Et in omni
animato. Et in omni inanimato.

...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

¶ **U**nde dicitur in libro
 de generatione animalium
 quod si animalis corpus
 fuerit corruptum in aqua
 et in terra non potest
 iterum generari in eodem
 modo sed in alio.

¶ **I**tem dicitur in libro
 de animalibus quod si
 animalis corpus fuerit
 corruptum in aqua et in
 terra non potest iterum
 generari in eodem modo
 sed in alio.

¶ **P**ropter hoc dicitur in
 libro de generatione
 animalium quod si animalis
 corpus fuerit corruptum
 in aqua et in terra non
 potest iterum generari
 in eodem modo sed in
 alio.

¶ **U**nde dicitur in libro
 de generatione animalium
 quod si animalis corpus
 fuerit corruptum in aqua
 et in terra non potest
 iterum generari in eodem
 modo sed in alio.

¶ **I**tem dicitur in libro
 de animalibus quod si
 animalis corpus fuerit
 corruptum in aqua et in
 terra non potest iterum
 generari in eodem modo
 sed in alio.

¶ **P**ropter hoc dicitur in
 libro de generatione
 animalium quod si animalis
 corpus fuerit corruptum
 in aqua et in terra non
 potest iterum generari
 in eodem modo sed in
 alio.

אלו חוקי העדה אשר יצאו אל
 ארץ מצרים אשר יצאו אל
 ארץ מצרים אשר יצאו אל
 ארץ מצרים אשר יצאו אל
ואלו חוקי העדה אשר יצאו אל
 ארץ מצרים אשר יצאו אל
 ארץ מצרים אשר יצאו אל
 ארץ מצרים אשר יצאו אל
ואלו חוקי העדה אשר יצאו אל
 ארץ מצרים אשר יצאו אל
 ארץ מצרים אשר יצאו אל
 ארץ מצרים אשר יצאו אל
ואלו חוקי העדה אשר יצאו אל
 ארץ מצרים אשר יצאו אל
 ארץ מצרים אשר יצאו אל
 ארץ מצרים אשר יצאו אל

62
 ואלו חוקי העדה אשר יצאו אל
 ארץ מצרים אשר יצאו אל
 ארץ מצרים אשר יצאו אל
 ארץ מצרים אשר יצאו אל
ואלו חוקי העדה אשר יצאו אל
 ארץ מצרים אשר יצאו אל
 ארץ מצרים אשר יצאו אל
 ארץ מצרים אשר יצאו אל
ואלו חוקי העדה אשר יצאו אל
 ארץ מצרים אשר יצאו אל
 ארץ מצרים אשר יצאו אל
 ארץ מצרים אשר יצאו אל
ואלו חוקי העדה אשר יצאו אל
 ארץ מצרים אשר יצאו אל
 ארץ מצרים אשר יצאו אל
 ארץ מצרים אשר יצאו אל

Handwritten text in a dense Gothic script, likely a liturgical or legal manuscript. The text is organized in several lines, with some lines beginning with large, decorated initial letters.

64
Handwritten text in a dense Gothic script, continuing from the previous page. The text includes several lines, with some lines beginning with large, decorated initial letters.

Omnipotens deus qui mundum
creasti et regis et regnabis
in saecula amen. Amen. Amen.
In nomine domini amen. Amen.
Pater noster qui es in caelis
solus sanctus dominus
deus pater omnipotens
et misericors. Qui sedes
ad dexteram patris
in gloria regnans cum
sanctis angelis in
caelis. Qui regnas
in saecula amen.
Et tu qui sedes ad
dexteram patris in
caelis. Qui regnas
in saecula amen.
Et tu qui sedes ad
dexteram patris in
caelis. Qui regnas
in saecula amen.
Et tu qui sedes ad
dexteram patris in
caelis. Qui regnas
in saecula amen.

14
Hic est enim verus dominus
et regis et regnabis
in saecula amen. Amen.
In nomine domini amen. Amen.
Omnipotens deus qui mundum
creasti et regis et regnabis
in saecula amen. Amen. Amen.
In nomine domini amen. Amen.
Pater noster qui es in caelis
solus sanctus dominus
deus pater omnipotens
et misericors. Qui sedes
ad dexteram patris
in gloria regnans cum
sanctis angelis in
caelis. Qui regnas
in saecula amen.
Et tu qui sedes ad
dexteram patris in
caelis. Qui regnas
in saecula amen.
Et tu qui sedes ad
dexteram patris in
caelis. Qui regnas
in saecula amen.
Et tu qui sedes ad
dexteram patris in
caelis. Qui regnas
in saecula amen.

68
 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.